陈晓春-西安美术学院 Page 1 of 2

2021年11月7日 星期日 English



弘美厚德 借古开今

Q

信息公开

学院概况

首页

学院机构

院系设置 师资队伍 教育教学

科研学术

学科建设

招生就业 历史镜像

PEOPLE 师资队伍

名师风采

师资概况

名师风采

博导硕导

在职教授

荣誉成就

人才建设

陈晓春-西安美术学院 Page 2 of 2



1976年1月31日出生于西安,1995年7月毕业于西安美术学院附中,2000年7月毕业于西安美术学院雕塑系雕塑专业获学士学位,2000年9月留校,2007年取得西安美术学院雕塑系在职研究生美术学硕士学位,2013年任西安美术学院雕塑系副主任至2018年,同年考取西安美术学院雕塑系全日制博士研究生学习至今,2019年任职于西安美术学院雕塑系系主任。现为西安美术学院雕塑系主任、教授、硕士生导师。中国美术家协会会员、中国雕塑学会理事、中国文化产业促进会公共艺术委员会副会长、中国工艺美术学会雕塑专业委员会委员、陕西省珠宝玉石首饰行业协会副会长、陕西美术家协会会员等。

【关闭】

版权声明:西安美术学院信息中心版权所有/<u>陕ICP备05010976号-1(</u>建议使用IE7以上版本浏览)

总访问量: 0 0 0 9 6 7 3 8 2 9 地址: 陕西省西安市雁塔区含光南路100号 西安美术学院 / 邮编: 710065 / 电话: 029-88216989